DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

SUMÁRIO
• RESUMO DE CONTRATOS.

• ADITIVO.

• RESUMO DE TERMO DE ADITIVO.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 452D3FAFA1D91FF798FCD54503988AB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

Contrato

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EA6E8855ACCBB703D0BFD03F348755FA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 003
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: EA6E8855ACCBB703D0BFD03F348755FA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

Termo Aditivo

______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO

CONVITE E ADITIVO

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio
desta informar:

TOMADA DE PREÇOS 004/2023, CONTRATO 012/2024, CREDOR: INOVARE EMPREENDIMENTOS
LTDA; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS
DE REFORMAS E CONSTRUÇÕES DE QUADRAS ESPORTIVAS ESCOLARES NO MUNICÍPIO DE SÃO
JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA, NA FORMA DE EMPREITADA GLOBAL (MATERIAL E MÃO-DE-OBRA),
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS PROJETOS BÁSICO, CONFORME ANEXOS DO
EDITAL, conforme especificações constantes nos Projetos Básico e Executivo anexos no Edital; VALOR: R$
464.839,22 (quatrocentos e sessenta e quatro mil, oitocentos e trinta e nove reais e vinte e dois centavos);
VIGÊNCIA: 06 de março de 2024 à 06 de março de 2025; Unidade: 2.06.01 FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO; Atividade 12.361.0003.1.032 CONSTRUÇÃO E REFORMA DE QUADRAS
ESCOLARES; ATIVIDADE 27.812.0004.1.073 CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE
EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS; ELEMENTO 4.4.90.51.00 - Obras e Instalações; FONTE
15001001 - Recursos não Vinculados de Impostos; FONTE 15420000 - Transferências do FUNDEB -
Complementação da União – VAAT; FONTE  15400000 - Transferências do FUNDEB - Impostos e
Transferências de Impostos; FONTE  15500000 - Transferência do Salário-Educação; FONTE:
15000000 Recursos não Vinculados de Impostos

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 004
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 969919650C297E200A6AF194F3A62D44

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

Termo Aditivo

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 452D3FAFA1D91FF798FCD54503988AB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 006
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 452D3FAFA1D91FF798FCD54503988AB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 007
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 452D3FAFA1D91FF798FCD54503988AB3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000578 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2024 Ano 4

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 008
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 452D3FAFA1D91FF798FCD54503988AB3

		2024-04-15T16:59:14-0300